
MMU čl«b (pro intanl pMMu CMri xsflMny.. «*): MMS8MM

Smlouva o poskytnutí bankovní záruky 
č. BZ/0449665459/LCD

2. obchodní firms
sídlo: 
IČO:

LABOR -KOmEUr.o,
Hiívická 416/24, Bohnice, 181 00 Mha 8 

2578105?
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. 0 69651 

(dáte jen .KJtent”)

uzavírají tuto smlouvu o poskytnuti bankovní záruky

PREAMBULE

Tato Smlouva upravuje podmínky, za nichž je Banka zavázána poskytnout za povinnosti Dlužníka Bankovní záruku.

ČLÁNEK I
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

1. Vymezení poimú. Pojmy psané velkými písmeny nebo s velkým počátečním písmenem, v jednotném i množném 
čísle, májí pro účely této Smlouvy význam uvedený ve VOP, OP a dáte v tomto ustanoveni:

.Beneficent* Město Slaný, sídlo- Slaný, Velvarská 136, PSČ 27401, IČO: 00234877;

.Běžný účrt‘ běžný účet ve smyslu <3 15.5 OP,

.Dlužník* Klient;

.OP* Bankou dtto 28.11.2015 vydané .Obchodní podmínky poskytování bankovních záruk a úvěrů právnickým 
osobám a fyzickým osobám - podnikatelům vedených v systému STARBANK*;

.Smlouva" lato smlouva o poskytnuti bankovní záruky včetně všech součásti, příloh a dodatků..

ČLÁNEK I
BANKOVNÍ ZÁRUKA A ZÁRUČNÍ LISTINA

1. g^ylaQ8BaL£íMŽnlKg. a MartBanka se zavazuje poskytnout Bankovní záruku 
kauční až do výée 6.075,00 Kč (slovy: šest tisíc sedmdesát pět korun českých) za povinnosti Dlužníka z následující 
smlouvy, která bude uzavřena s Benetlctentem;
- kupní smlouva, jejímž předmětem je dodáni vybavení odborných učeben ZS Sáný, Politických Vězňů 777 dle 

technické specifikace pro čáát 2,

2. Platnost bankovní záruky. Smluvní strany sjednávají, že Platnost bankami záruky bude v Záruční listině vymezena 
do 5 9,2019 (včetně).

3.. Podmínky W8takMi.^tu&ii...lMirw, Před vystavením Záruční HNtoy je Klient povinen splnit podmínky uvedené v OP, 
a dáte Spwt následující podmínky a/nebo předložit Bance následníci dokumenty s obsahem a ve formě 
akceptovanými .Bankou,, případné zajistit, aby je Banka máta k dispozici-
a) řádně vystavená blankosměnka s svatem a smlouva o vyplhwaclm právu směnečném;

b) smlouva o zastavení pohledávek za smlouvy o účtu u Banky ve prospěch Banky;
c) vložit na účet uvedený v «. VI této Smlouvy prostředky v mirvmálnl výši 6.075,00 Kč (slovy: šest tisíc

> sedmdesát pět korun českých), přičemž tato částka bude až do úplného splacení PoWedávek z ručeni ' 
■■ i ]■!říhl AI iiÍibi l ni liii r-i^iri ——- (.-.hrán inifiiinainim povinoyvTi &mswBocsni tOriCMO

4-W40 01S01» CS41 00004133 7138 1/4



2. .Q«a.žň ,BWW»ní g ftWiW M ýMMžttM. Cena za komplexní posouzeni
a vyhodnooenl žádosti o bankovní záruku se sjednává ve výši 2.000,00 Kč (slovy: dva tisíce korun českých).

.S:3sS«SSí>lSJi® 
willlllill 

ťllllfll

d) čestné proNáěenf, ne starší než 90 dni, o tom, že Klient není v prodlení s úhradou svých dluhů vůči správci 
daně, orgánu .správy sociálního zabezpečení a zdravotním pojišťovnám.

ČLÁNEK HI
CENY A ÚROK

1. Závazková odměna. Sazba Závazkové odménv Sní 0.5 % ročně. Závazková odměna te splatná čtvrtletně Předem.

r>.

3. Cena za vystaveni Záruční listiny. Cara za vystaveni Záruční' listiny se stednává ve výši 1 000.00 Kč (slow: leden 
tisíc korun českých).

4. Úrok. Pohledávka Banky vzniklá plněním z Bankovní záruky se úročí Základní úrokovou sazbou České spořitelny, 
as

ČLÁNEK IV
NĚKTERÁ PROHLÁŠENI KLIENTA

1. Prohlášeni Klienta. Klient prohlašuje, že si je vědom a tímto ani Prohlášeni uvedená v d. 10 OP a prohlašuje, že 
skutečnosti tam uvedené jsou v plném rozsahu pravdivé.

ČLÁNEKV
NĚKTERÉ POVINNOSTI KLIENTA

1.. Další povinnosti Kienta. Klient se zavazuje plnit veškeré povinnosti stanované touto Smlouvou. OP a VOP. Vedle 
povinnosti vyptývajicíah z jiných ustanoveni této Smlouvy, z OP a z VOP se Klient dále zavazuje splnit následující 
povinnosti a/nabo přsdtoSt Bance následujíc! dokumenty s obsahem a ve formě akceptovanými Bankou, případně 
zajistit, aby je Banka měla k dispozici:

a) do 1 měsíce po uplynutí zákonem stanoveného terminu pro předložení přiznáni k dani z příjmů příslušnému 
finančnímu iřadu přiznání k dart z příjmů Klienta včetně příloh za příslušné období s potvrzením jeho-přijeti 
příslušným finančním úřadem a doklad o zaplaceni dané za toto období; pro případ, že Klient v příslušném 
období -vedl účetnictví ve smyslu zákona č 563/1991 Sb,, o 'účetnictví, v platném znění (tj niko* pouze daňovou 
evidenci), musí být k přiznáni k dani z pfijmů přiloženy účetní výkazy Klienta (rozvaha a výkaz zisků a ztrát)
v plném rozsahu;

b) až do úplného splaceni Pohledávek 'z ručen I provádět 100 % svého platebního styku prostřednictvím účtů 
vedených u Banky;

o) až do úplného sptaoeni Pohledávek z ručení' udržovat na účtu uvedeném v fl. VI této- Smlouvy zůstatek 
v minlmátof povinné výši 6.075,00 Kč (slovy; Šest tisíc sedmdesát pět korun českých).

ČLÁNEK VI
ZAJIŠTĚNÍ BANKOVNÍ ZÁRUKY

1 ■ Zajištěni. Klient se zavazuje poskytnout, resp. opatřit Zajištěni a udržovat je po celou dobu trváni Ručstelského 
závazku. Jako Zajištěni se sjednávají
a) blankosměnka vlastni vystavená Klientem na řad Banky s doložkou .bez protestu' svalovaná:

b) zástavní právo pro Banku jako jediného zástavního věřitele k pohledávkám Klienta za Bankou ze smlouvy 
o účtu vedeném pro Klienta Bankou, účet č.

ČLÁNEK VI
PORUŠENÍ RUČÍTELSKÉHO ZÁVAZKU A JINÉ ZÁVAŽNÉ SKUTEČNOSTI SANKCE

1. PrniM' Kromě porosení a skutečností uvedených v OP se za
porušení Rufltelského závazku považuje též nesplněn I některé z povinnosti Klienta uvedených v ČI V této Smlouvy 
nebo jiné důležité povinnosti stanovené pro Klienta touto Smlouvou

2. Úrok z prodlení. Sazba úroku z prodlen,! se sjednává ve výši Základní úrokové sazby České spořitelny, a s se 
zvýšením o ročně.

3- Smluvní pokuty. Při každém jednotlivém porušení některého dluhu nebo povinnosti Klienta podle této Smlouvy, 
zejména povinnosti podle a III, IV. V nebo VI této Smlouvy, nebo podle OP, zejména povinnosti podte či, 4.8.9,10 
nebo 11 OP, můáte Banka po Klientovi požadovat zaplaceni smluvní pokuty ve výši 5.000,00 Kč (slovy pět tisíc 
korun českých). Pokud se ukáže, te kterékoli z prohlášeni Klienta podle či 10 odst. 1 OP je nepravdivé, nepřesné, 
neúplné nebo v podstatném ohledu zavádějící, je to porušeni povinnosti Klienta podle této Smlouvy.

cs4iooi»4is»riw 2/4



Banka má vedle smluvní pokuty právo na náhradu škody vzniklé z porušeni povinnosti, ke kterému se smluvní 
pokuta vztahuje, a to v plné výši. Skutečnost, že Klient oznámí Bance, že porušil nebo poruší právní povinnost, 
a upozornil na možné následky, jej nezbavuje povinnosti zaplatit smluvní pokutu a nahradit Bance škodu tímto 
porušením způsobenou v pilné výší.

ČUM«KW
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENI

1. VOP. OP a Ceník. Touto Smlouvou zakládaný Ruiteiský závazek se řídí zejména touto Smlouvou a dále pak VOP, 
OP a Ceníkem, které jsou jej i součásti Podpisem této Smlouvy Klient potvrzuje, že a) obdržel OP. b) seznámí se
s VOP. OP a Ceníkem platnými ke dni uzavření táto Smlouvy, rozumí jejich podmínkám, c) souhlasí s jejich 
platností a úfinnostl pro Ručltelský závazek, a zejména d) zná všechna diíežrtá ustanovení v čl. 17,1 OP. všem 
témto ustanovením rozumí a výslovné tato ujednání přijímá jako podmínky Ruůtelského závazku,

Klient a) potvrzuje, že si je vědom povahy a hodnoty plněni, která sl smluvní strany mají poskytnout podle této 
Smlouvy, b) souhlasí s podmínkami a cenami těchto plněni, c) prohlašuje, že nejde o plnění, která by vůči sobé byla 
v hrubém nepoměru a d) vzdává se práva požadovat zrušení této Smlouvy z důvodu hrubého nepoměru plněni.

Klient potvrzuje, že: a) všechny doložky obsažené v teto Smkwvé (ve znění OP a VOP) jsou mu srozumitelné 
a nejsou pro něj nevýhodné, b) Smlouva se neodchyiuje od obvyklých podmínek ujednévertých v obdobných 
připédech c) se vzdává jakýchkoli práv a nároků, které by mu mohly ve vztahu k nesrozumitelnosti a nevýhodnosti 
doložek nebo obvyklosti podmínek případně vzniknout. Smluvní strany se dohodly, že pro tento smluvní vztah se 
nepoužiji ustanoveni § 1799 a § 1800 Občanského zákoníku, tedy ustanoveni, Která upravují odkazy na obchodní 
oodmfnkv ve formuiáiových smlouvách a obsahulí oodmlnkv olstnostl a úfínrtosti ůfíDadně nesrašjmitetnvch nato 
obtížné atetoých doložek.

2. Účinnost této Smlouvy Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu všech smluvních stran. 
Smluvní strany se dohody vyloučit použití § 1978 ortel 2 Občanského zákoníku, tedy že mamá uplynutí dodatečné 
Ihůty němé za následek automabcké odstoupení od této Smlouvy.

3. Počet vyhotovení. Tato Smlouva je uzavřena v tolika vyhotoveních, tak aby každá za smlu vních stran obdržela 
alespoň 1 vyhotovení.

4. Změna této Smtouw Tuto Smlouvu lze měnil a doplňovat pouze písemnými dodatky, nestanovi-k tato Smlouva, OP 
nebo VOP jinak.

5. Korespondenční adresa. Písem nosti budou zasílány takto: .Bance na adresu Česká spořitelna, a.s., Správa účtů a 
klientské dokumentace. Dobřenice 206,503 25 Dobřentae, a ostatním smluvním stranám na příslušnou adresu 
uvedenou v záhlaví této Smlouvy, v případě změny adresy u .kterékoliv ze smluvních stran budou písemnosti 
zasílány na adresu, která bude příslušnou smluvní stranou v dostatečném předstihu písemné, oznámena ostatním 
smluvním stranám. Pokud Klient vědomé zmaří doručeni zásilky, platí, že mu zásilka řádné došla.

CS41 00004133 7138 314



6. Součásti této Smlouw. Klient tímto výslovně potvrzuje, že bvl upozomén na to. že a. Vlil odsl 1 této Smlouw 
obsahuje doložku odkaz Mlel na obchodní podmínky (OP), všeobecné obchodní podmínky (VOP) a csfik (Ceník), 
které jsou součásti Ručrtalskěbo závazku. Klient potvrzuje, že Rufitelský závazek a vzájemná práva a povinnosti 
Klienta a Banky se řidl najen touto Smlouvou, ale i obchodními podmínkami (OP), všeobecnými obchodními 
podmínkami (VOP) a ceníkem (Ceník). Klient potvrzuje, že byl se znénim všech výše uvedených dokumertů 
seznámen, žs rozumí právům a povinnostem lam obsaženým, te s mmi souhlasí a zavazuje se dodržovat své 
povinnosti podte těchto dokumentů.

V(e) Praze 
česká spořitelna, a.a

dne

Titul, jméno, příjmení
Funkce- firamni bankéř

podpis '
_

V(e) Praze-........... .. .. ........ dne 19.6.2019...........

LABOR ■ KOMPLET, s.r.o.

Titul, jméno, příjmení

Trvalý pobyt
Rodné fialo (datum narozeni) 
Druh a čisto průkazu totožnosti 
Funkce jednatel

čas posledního podpisu hod.

V(e) Praze dne 19.Jt.2019,

Potvrzuji, žes výjimkou 
uvedených oeab podepsala 
lOtOZJloSl-

firemní bank
Titul, jméno, příjmení a 

okfcisú ověřených notářem nebo jinou oprávněnou osobou každá z výše 
uvu přade mnou a že jsem podle uvedeného průkazu totožnost ověř 1(a) její 

icibo pracovníka České spořitelny, aa. a jeho podpis

osm oosBMaanw




